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         Laupäev, 12. november 2022                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: EEKBL Avispea Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; 9.30 TEATED; kl 9.45 Karmeliidi munga, vend LAWRENCE'i vaimulikku tarkust raamatust JUMALA LIGIOLU HARRASTAMINE toob kuulajateni MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Oma reisimuljeid Iisraelist räägivad PEEP ja GYLA PESUR. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: PALVE MURETSEMISE ASEMEL. Temaatilised laulud ja tekstid on saateks kokku pannud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: Armastatud organist ja pedagoog HUGO LEPNURM räägib seekord saates oma heliloomingust ja tutvustab mõne teose sünnilugu. Vestlust juhatab ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris 1997 a novembris Klassikaraadios)
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ÕNNELIK INIMENE. HELI METSALA ütleb enda olevat õnneliku inimese, sest ta on saanud elus õppida seda, mis talle meeldib. Missugune on muusika osa Heli elus erinevatel aegadel, kuuleme saates. Vestlust juhatab tema abikaasa, pastor ja muusik MART METSALA
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Richard Wurmbrand'i raamatut &quot;PÕRANDAALUSEKS KOGUDUSEKS VALMISTUMINE&quot; tutvustavad AILI TENNOSAAR ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Eelmisel nädalal toimunud konverentsist KONSERVATIIVNE PÖÖRE vahendavad muljeid VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab IGOR RAIKHELGAUZ. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI   
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: OTSI PIMEDUSE VALLUTAMISE VIISE. Kuidas leida võimalusi pimedusele vastu seismiseks, arutlevad LEMME-GETTER BOGATKIN ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Toome kuulajateni tosina aasta taguse sarja TARKUSE ALLIKALE. USUST BIOLOOGI SILMADE LÄBI kõnelevad bioloogiadoktorid ASKO LÕHMUS ja RAUL ROSENVALD. Saate toimetaja on LAURA HERM
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Muusikat valivad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
          Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti  
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